
UCHWAŁA NR X/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/36/2019 dotyczącej wyrażenia zgody
na zawarcie porozumienia

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 19 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2068) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na uchylenie Uchwały Nr IV/36/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

  

Id: E103B015-21DB-4A98-8D43-C106651C068B. Uchwalony Strona 1




